[bookmark: _GoBack]入札(契約)保証金免除申請書

令和 　年 　月 　日

南予地方局長　阿部恭司　様

住所

商号又
は名称

代表者
職氏名 　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年12月２日付けで入札公告のあった南予家畜保健衛生所警備業務委託の入札(契約)における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規則第137号（第154条）の規定により、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

添付書類
・契約書の写し（　　件）

入札参加資格確認申請書

令和 年 月 日

南予地方局長　阿部恭司　様

住所

商号又
は名称

代表者
職氏名 　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年12月２日付けで入札公告のあった南予家畜保健衛生所警備業務の委託の入札に参加する資格について確認くださるよう、関係書類を添えて申請します。
なお、添付書類については事実に相違ないことを誓約します。

※１ 申請書は１部提出すること（押印を要する）。
※２ 添付書類は次のとおり。添付書類は次のとおり。
・実績証明書（2件以上）
・入札（契約）保証金免除申請書（免除を希望する場合）

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

南予地方局長　阿部恭司　様

入札者
住　所
商号又
は名称
代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　￥

ただし　南予家畜保健衛生所警備業務委託

　入札保証金　￥

上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ入札いたします。

委　任　状

令和　　年　　月　　日

南予地方局長　阿部恭司　様

入札者
住　所
商号又
は名称
代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　印　を代理人と定め、下記物品に関する入札（見積）の一切の権限を委任します。
記

・南予家畜保健衛生所警備業務委託

見　　積　　書

令和　　年　　月　　日

南予地方局長　阿部恭司　様

入札者
住　所
商号又
は名称
代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

￥　　　　　　　　　　　　　(消費税及び地方消費税を含まない)

ただし　南予家畜保健衛生所警備業務委託

上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ見積いたします。